
UCHWAŁA NR XXXIX.392.2022 
RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, zwanego 
„Ełk – Kilińskiego” 

Na podstawie art. 14 ust. 1 i w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2021 r. poz. 741, 784, 922, 1873 i 1986), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, zwanego 
„Ełk – Kilińskiego” dla obszaru o powierzchni ok. 1,35 ha, położonego w kwartale ulic: Jana Kilińskiego, 
Targowej, Jana Kochanowskiego oraz Jana Matejki w Ełku. 

2. Obszar opracowania objęty jest ustaleniami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, 
zwanego „Ełk – Kilińskiego, Targowa”, uchwalonego uchwałą nr XLIX/438/06 Rady Miasta Ełku z dnia 
26 września 2006 roku, ogłoszoną w Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego Nr 185, poz. 2579 z dnia 
1 grudnia 2006 roku, i zmienionego uchwałą nr XIX/175/07 Rady Miasta Ełku z dnia 20 grudnia 2007 roku, 
ogłoszoną w Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego Nr 35, poz. 769 z dnia 28 lutego 2008 roku. 

3. Celem przystąpienia do zmiany obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
jest między innymi ustalenie przeznaczenia dla poszczególnych kwartałów i odpowiednie  dostosowanie 
zapisów. 

4. Granice obszaru miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego określa załącznik graficzny do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zakres ustaleń planu powinien spełniać wymagania określone w art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku 

 
 

Włodzimierz Szelążek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F4F92E2-8B24-474C-99DD-FD73454912B5. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIX.392.2022 

Rady Miasta Ełku 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F4F92E2-8B24-474C-99DD-FD73454912B5. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

